85
Riego
Duchas
Código	 Descripción
DUCHA-LATON	 Ducha de latón 22/25
DUCHA-ALUM	 Ducha de aluminio
	 Pequeña, Mediana o Grande
Lanzas
Código	 Descripción
REG-LANZ90	 Lanza para riego de 90 cm.
REG-LANZ70	 Lanza para riego de 70 cm.
REG-LAN40	 Lanza para riego de 40 cm.
REG-LANFU1	 Lanza latón, para fumigar. 60 cm.
REG-LANFU100	Lanza latón, para fumigar. 100 cm.
Empalmes riego
Código	 Descripción
REG-RACC15	 Raccord de latón ø 15 mm.
REG-RACC20	 Raccord de latón ø 20 mm.
REG-RACC22	 Raccord de latón ø 22 mm.
REG-RACC25	 Raccord de latón ø 25 mm.
REG-RACC27	 Raccord de latón ø 27 mm.
REG-RACC30	 Raccord de latón ø 30 mm.
REG-RACC32	 Raccord de latón ø 32 mm.
REG-RACMA	 Raccord de latón macho 3/4
REG-RACHE	 Raccord de latón hembra 3/4
REG-ABR19-28	 Abrazadera para tubo de 16-25.
REG-ABR22-32	 Abrazadera para tubo de 20-32.
REG-AB26-38	 Abrazadera para tubo de 25-40.
Manguera - tubo TRICOFLEX
Código	 Descripción
MAN-TRI15	 Tubo tricoflex 15 mm.
MAN-TRI19	 Tubo tricoflex 19 mm.
MAN-TRI25	 Tubo tricoflex 25 mm.
MAN-TRI30	 Tubo tricoflex 30 mm.
Rollos de 50 metros / 25 metros en las medidas 19 y 25 mm.
Carro Portamangueras
Preparados para Exterior
Código	 Descripción